
Pokal Südbaden 2011/12

Damen A Pokal
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.04.2012 14:45 35 TTSV Mönchweiler SV Allensbach 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.
So.

29.04.2012
29.04.2012
29.04.2012
29.04.2012
29.04.2012
29.04.2012

13:00
13:00
11:45
11:45
09:30
09:30

27
28
17
18
7
8

TTC Schopfheim/Fahrnau
SV Allensbach
TTC Iffezheim
TTSV Mönchweiler
TTG Ulm
SB Sonnland Freiburg

TTC Iffezheim
TTC Schopfheim/Fahrnau
SV Allensbach
SB Sonnland Freiburg
TTSV Mönchweiler
TTG Ulm

0:4
4:0
2:4
4:2
1:4
1:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 28.04.2024 16:35 | Seite 1 von 1


